
	
	
	
	
	
	
	

	
11:e	Stockholmsmötet	5:e	oktober	2019	

	
Mötet	som	aldrig	skulle	bli	av,	blev	det	största	Stockholmsmötet	hittills.	Tanken	
var	att	stafettpinnen	skulle	vandra	vidare	i	och	med	att	det	10:e	Stockholms-
mötet	gick	av	stapeln	i	början	av	2019.		
	
Göteborgarna	har	greppat	stafettpinnen	för	att	köra	vidare	på	lite	större	
Club100-möten.	Det	fanns	en	Club100-tradition	att	träffas	i	samband	med	den	
TUR-mässa	som	gick	av	stapeln	i	Göteborg	tidigare.	Men	i	och	med	att	mässan	
upphörde,	så	upphörde	även	Club100-träffarna.	Nu	blir	det	en	nystart	med	
möten	i	Göteborg	till	våren	2020.	Värt	att	nämna	är	att	i	Göteborg	har	vi	den	
mest	frekventa	aktiviteten	vad	gäller	After	Work.	Inte	många	månader	har	det	
inte	varit	någon	AW	i	Göteborg	de	senaste	3-4	åren.	Hatten	av	för	det.	De	vann	
också	1:a	pris	i	klubbens	”AW-utmaning”	i	samband	med	årsmötet	i	Tjernobyl.	
	
I	Stockholm	har	ingen	tagit	upp	stafettpinnen	med	att	ta	över	traditionen	med	att	
arrangera	 återkommande	 lite	 större	 möten.	 Så	 därför	 blev	 det	 även	 att	 jag	
organiserade	ett	möte	nr	11.	Traditionen	med	möten	i	Stockholm	lever	vidare	av	
en	inflyttad	masJ	
	
Ny	mötesplats	 blev	 det	 för	 detta	 11:e	möte,	 eftersom	 vi	 växt	 ur	 kostymen	 lite	
grann,	 eller	 rättare	 sagt	 rejält.	 Tidigare	mötesplats	 som	 Britt-Marie	 och	 Peder	
ordnat	så	fint,	kunde	vi	max	vara	ett	30-tal	personer	i.	Så	denna	gång	bokade	vi	
restaurang	Solbrännan	i	Österskär,	via	Linnea	och	Hans	(Ollongren)	i	klubben.	
	
Att	 vi	 håller	 oss	 till	 föreläsare	 från	 vår	 egna	 eminenta	 klubb	har	 jag	 ända	 från	
starten	2009	(och	med	Bengt	när	han	kom	in	i	bilden)	alltid	försökt	hålla	oss	till	
vad	 gäller	 dessa	 möten	 i	 Stockholm.	 Det	 enda	 undantaget	 har	 varit	 mötet	 i	
januari	 2019,	 då	 vi	 genom	 den	 röda	 tråden	 (besöket	 på	 Etnografiska	 muséet	
2018)	 följde	 upp	 Sven	 Hedin-temat	 genom	 att	 ha	 Gösta	 Wetterling	 som	
föreläsare.	Göstas	mormors	bror	var	Sven	Hedin.	
	
Nåväl,	 nu	 hade	 jag	 fått	 idén	 att	 ha	 ”Malisvensken”	 Johan	 Gustafsson	 som	
föreläsare.	Jag	har	redan	gjort	en	utsvävning	kring	turerna	hur	jag	fick	Johan	att	
tacka	ja,	i	Pingvin-Nytt	(ordf.	har	ordet)	nr	8.	Så	jag	nöjer	mig	med	att	klistra	in	
några	 bilder	 nedan	 från	 mötet.	 Tyvärr	 hade	 jag	 satt	 batteriet	 till	 min	
systemkamera	på	 laddning	och	sedan	åkt	 ifrån	batterietJ	 Så	det	blev	bara	 lite	
bilder	 med	 min	 enkla	 mobilkamera.	 Men	 med	 Annas	 lite	 bättre	 mobilkamera	
blev	det	en	fin	gruppbild.	Men	lite	deja	vu	för	mig.	Att	återigen	stå	och	försöka	få	
ihop	 den	 stora	 fantastiska	 Club100-gruppen,	 precis	 som	 i	
Tjernobyl/TransnistrienJ	



	 	
	
		
	

	
	
	

	

	
	
	
	
	
	



	

	
Alla	av	det	stora	rekordantalet	på	63	deltagare	hann	inte	vara	kvar	till	fotograferingen.	Men	i	a	f	de	flesta.	
	

	
En	glad	föredragshållare	och	en	glad	mötesarrangörJ											En	dokumentär	om	Johan	finns	på	SVT	och	även	Al-Jazeera										
	
Den	mingellunch	som	föregick	Johans	föredrag	bestod	av	fisk-	och	skaldjursgryta	
med	aioli	samt	krutonger	eller	fläskschnitzel	med	rostad	potatis	och	rödvinssås.	
Desserten	i	samband	med	Johans	fantastiskt	gripande	berättelse	bestod	av	
äppelkaka	med	vaniljsås	eller	kladdkaka	och	grädde.	
	
Vår	flygkapten	Gibson	och	tillika	trogen	besökare	på	Stockholmsmötena	hade	
förhinder	denna	gång.	Traditionen	med	bokförsäljning	höll	vi	dock	uppe	genom	
att	aspirant	Anders	Königsson	saluförde	sin	bok		”Jag	är	fan	inte	inskränkt!”.	
	
	
	
Reine larshans 


